R E Q U E R I M E N T O  Nº. 524
SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/06/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Vila Real recentemente teve suas ruas asfaltadas;

CONSIDERANDO que necessário se torna a realização da sinalização de trânsito nas vias públicas de referido bairro,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando informar, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente,  da possibilidade de efetuar a sinalização vertical e horizontal em todas as ruas pertencentes à Vila Real.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de junho de 2003.
Vereador  Autor LOURENÇÃO
PT
Vereador  Autor CARLOS TRIGO
PT